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ՄԵԿ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ 58.7 ՔՄ

Հյուրասենյակ

Ննջասենյակ

Խոհանոց

Նախասրահ

Սանհանգույց

23.5 քմ

15.6 քմ

7.2 քմ

7.5 քմ

4.9 քմ

1. 2. ՄԵԿ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ 69.4 ՔՄ

Հյուրասենյակ

Ննջասենյակ

Խոհանոց

Նախասրահ

Սանհանգույց

27.1 քմ

18.2 քմ

5.5 քմ

10.1 քմ

4.3 քմ

Պատշգամբ 4.2 քմ



ՄԵԿ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ 74.3 ՔՄ3. 4. ԵՐԿՈՒ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ 99.2 ՔՄ

Հյուրասենյակ

Ննջասենյակ

Խոհանոց

Նախասրահ

Սանհանգույց

23.9 քմ

17.9 քմ

8.2 քմ

14.5 քմ

6.0 քմ

Պատշգամբ 3.8 քմ

Հյուրասենյակ

Ննջասենյակ

Խոհանոց

Նախասրահ

Սանհանգույց

27.4 քմ

20.2 քմ

7.5 քմ

11.4 քմ

4.5 քմ

Ննջասենյակ 17.2 քմ

Սանհանգույց 7.1 քմ

Պատշգամբ 3.9 քմ



ԵՐԿՈՒ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ 99.8 ՔՄ5. 6. ԵՐԿՈՒ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ 100 ՔՄ

Հյուրասենյակ
Ննջասենյակ

Խոհանոց
Նախասրահ

Սանհանգույց

26.0 քմ
25.3 քմ

6.9 քմ
12.2 քմ

3.4 քմ

Ննջասենյակ 15.3 քմ

Սանհանգույց 6.2 քմ

Պատշգամբ 4.5 քմ

Հյուրասենյակ
Խոհանոց

Ննջասենյակ
Նախասրահ

Սանհանգույց

33.3 քմ

16.5 քմ
10.6 քմ

6 քմ

Ննջասենյակ 16.9 քմ

Սանհանգույց 7.5 քմ

Պատշգամբ 4.9 քմ

Պատշգամբ 4.3 քմ



ԵՐԿՈՒ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ 114.4 ՔՄ7. 8. ԵՐԿՈՒ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ 116.8 ՔՄ

Հյուրասենյակ
Ննջասենյակ

Խոհանոց
Նախասրահ

Սանհանգույց

24.5 քմ
23.4  քմ

7.1 քմ
17.3 քմ

4.3 քմ

Ննջասենյակ 17.3 քմ

Սանհանգույց 5.5 քմ

3.8 քմ
6.2 քմ

Սանհանգույց
Պատշգամբ

4.6 քմՊատշգամբ

Հյուրասենյակ
Ննջասենյակ

Խոհանոց
Նախասրահ

Սանհանգույց

25.7 քմ
25.1  քմ

16.1 քմ
13.2 քմ

5.5 քմ

Ննջասենյակ 13.9 քմ

Սանհանգույց 5.7 քմ

6.6 քմՊատշգամբ
5.0 քմՊատշգամբ



134.6 ՔՄ9.

Հյուրասենյակ
Ննջասենյակ

Խոհանոց
Նախասրահ

Սանհանգույց

30.4 քմ
23.8  քմ

23.0 քմ
18.9 քմ

4.4 քմ

Ննջասենյակ 22.7  քմ

Սանհանգույց 4.4 քմ

3.8 քմՊատշգամբ
3.2 քմՊատշգամբ

10. 136.8 ՔՄ

Հյուրասենյակ
Ննջասենյակ

Խոհանոց
Նախասրահ

Սանհանգույց

31.4 քմ
18.2  քմ

24.7 քմ
17.1 քմ

4.9 քմ

Ննջասենյակ 17.0  քմ

Սանհանգույց 7.6 քմ

3.6 քմՊատշգամբ
2.2 քմՊատշգամբ

ԵՐԿՈՒ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ ԵՐԿՈՒ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ



137.1 ՔՄ11. 12. 144.2 ՔՄ

Հյուրասենյակ
Ննջասենյակ

Խոհանոց
Նախասրահ

Սանհանգույց

32.6 քմ
28.6 քմ

11.3 քմ
17.3 քմ

6.0 քմ

Ննջասենյակ 23.8 քմ

Սանհանգույց 7.7 քմ

3.0 քմՊատշգամբ
6.8 քմԼվացքատուն

Հյուրասենյակ
Ննջասենյակ

Խոհանոց
Նախասրահ

Սանհանգույց

30.0  քմ
27.6  քմ

15.0 քմ
15.4 քմ

6.6 քմ

Ննջասենյակ 15.3  քմ
Ննջասենյակ 14.0  քմ

Սանհանգույց 3.6 քմ

Սանհանգույց 7.7 քմ

ԵՐԿՈՒ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ ԵՐԵՔ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ



151.6 ՔՄ13.

Հյուրասենյակ
Ննջասենյակ

Խոհանոց
Նախասրահ

Սանհանգույց

26.7  քմ
23.8  քմ

17.1 քմ
14.9 քմ

6.0 քմ

Ննջասենյակ 22.7  քմ
Ննջասենյակ 13.6  քմ

Պատշգամբ 6.6 քմ
Պատշգամբ 5.0 քմ
Պատշգամբ 4.2 քմ

Սանհանգույց 11.0 քմ

ԵՐԵՔ ՆՆՋԱՐԱՆՈՎ ԲՆԱԿԱՐԱՆ



15 . 166.3 ՔՄ215.9 ՔՄ14.

Հյուրասենյակ
Ննջասենյակ

Խոհանոց
Նախասրահ

Սանհանգույց

46.17  քմ
24.7  քմ

17.3 քմ
29.9 քմ

7.5 քմ

Ննջասենյակ 14.8  քմ

Ննջասենյակ 22.2  քմ

Ննջասենյակ 13.8  քմ

Հանդերձարան 12.3 քմ
Պատշգամբ 13.3 քմ
Պատշգամբ 11.2 քմ

Սանհանգույց 10.0 քմ

Սանհանգույց 4.2 քմ
Սանհանգույց 6.5 քմ

PENTHOUSE ԲՆԱԿԱՐԱՆ PENTHOUSE ԲՆԱԿԱՐԱՆ



16.   166.5 ՔՄ 17. 172.2 ՔՄPENTHOUSE ԲՆԱԿԱՐԱՆ PENTHOUSE ԲՆԱԿԱՐԱՆ



18. 180.8 ՔՄ 19.  183.4 ՔՄPENTHOUSE ԲՆԱԿԱՐԱՆ PENTHOUSE ԲՆԱԿԱՐԱՆ



20. 196.1 ՔՄ 21. 202 ՔՄPENTHOUSE ԲՆԱԿԱՐԱՆ PENTHOUSE ԲՆԱԿԱՐԱՆ



22. 215.9 ՔՄ 23.  224.4 ՔՄPENTHOUSE ԲՆԱԿԱՐԱՆ PENTHOUSE ԲՆԱԿԱՐԱՆ







Բարեկամություն
Barekamutyun

Արաբկիր
Arabkir

Դավթաշեն
Davtashen




